
ING AMB

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 INGENIERIA AMBIENTAL BOUZAT, SEBASTIAN 23-23489362-9

2 INGENIERIA AMBIENTAL CALABRESE, GRACIELA MABEL 13974325

3 INGENIERIA AMBIENTAL CAPUTO, MARCELO ALEJANDRO 20-20346873-4

4 INGENIERIA AMBIENTAL D AMICO, NATALIA MARIA BELEN 27-27320670-7

5 INGENIERIA AMBIENTAL DENHAM, MONICA 27-27004154-5

6 INGENIERIA AMBIENTAL GARCIA MARTINEZ, PABLO LUIS 20-26933229-9

7 INGENIERIA AMBIENTAL GLEISER, PABLO MARTIN 23-22372608-9

8 INGENIERIA AMBIENTAL MARTIN, FERNANDO SERGIO 20-14965260-5

9 INGENIERIA AMBIENTAL MORIXE, MARTIN GUILLERMO 20-23349207-9

10 INGENIERIA AMBIENTAL MURRIELLO, SANDRA ELENA 27-16557017-6

11 INGENIERIA AMBIENTAL SANCHEZ, RODRIGO CESAR 20-24705485-6

12 INGENIERIA AMBIENTAL SATTI, PATRICIA 27-14148475-9

13 INGENIERIA AMBIENTAL VAQUILA, ISIDORO 20-16308177-7

1 INGENIERIA AMBIENTAL CIFUENTES AMPUERO, MARCELA ALEJANDRA 27-28236673-3

2 INGENIERIA AMBIENTAL ORELLANA, MARIANA DOMINGA 23-27149344-4
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ING ELEC

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 INGENIERIA ELECTRONICA ARETA, JAVIER ALBERTO 20-25066238-7

2 INGENIERIA ELECTRONICA CAMPITELLI SANCHEZ, EMILIANO NEHUEN 20-22023219-1

3 INGENIERIA ELECTRONICA COGO, JORGE 20-30612899-0

4 INGENIERIA ELECTRONICA DENHAM, MONICA 27-27004154-5

5 INGENIERIA ELECTRONICA GELARDI, GUSTAVO LUIS 20-11825622-1

6 INGENIERIA ELECTRONICA GLEISER, PABLO MARTIN 23-22372608-9

7 INGENIERÍA ELECTRÓNICA MORIXE, MARTIN GUILLERMO 20-23349207-9

8 INGENIERÍA ELECTRÓNICA NEUMAN, DANIEL EDUARDO 20-16472024-2

9 INGENIERÍA ELECTRÓNICA ROCA, JOSE LUIS 20-07961016-0

10 INGENIERIA ELECTRONICA VAQUILA, ISIDORO 20-16308177-7

1 INGENIERIA ELECTRONICA CIFUENTES AMPUERO, MARCELA ALEJANDRA 27-28236673-3

2 INGENIERIA ELECTRONICA GARCIA, ADRIAN LEONARDO 20-30990957-8

3 INGENIERIA ELECTRONICA ORELLANA, MARIANA DOMINGA 23-27149344-4
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ING TELEC

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES ATTAGUILE, MIGUEL DARIO 20-21963514-2

2 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES BOUZAT, SEBASTIAN 23-23489362-9

3 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES CAMPITELLI SANCHEZ, EMILIANO NEHUEN 20-22023219-1

4 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES COGO, JORGE 20-30612899-0

5 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES GELARDI, GUSTAVO LUIS 20-11825622-1

6 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES GOMEZ, GUILLERMO ENRIQUE 23-23124017-9

7 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES NEUMAN, DANIEL EDUARDO 20-16472024-2

8 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES ROCA, JOSE LUIS 20-07961016-0

9 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES SANCHEZ, RODRIGO CESAR 20-24705485-6
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LIC ECON

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN ECONOMÍA AGUIAR, DIEGO SEBASTIAN 20-25665004-6

2 LICENCIATURA EN ECONOMIA ALVARADO CONTIN, OMAR HERNANDO 20-27435016-5

3 LICENCIATURA EN ECONOMIA ATTAGUILE, MIGUEL DARIO 20-21963514-2

4 LICENCIATURA EN ECONOMIA CAPUANO, ANA MARIA 27-22708681-0

5 LICENCIATURA EN ECONOMIA CIVITARESI, HECTOR MARTIN 23-23954268-9

6 LICENCIATURA EN ECONOMIA COLINO, EVELYN DEL VALLE 27-26253645-4

7 LICENCIATURA EN ECONOMIA DONDO BÜHLER, MARIANA BEATRIZ 23-29262269-4

8 LICENCIATURA EN ECONOMIA GARIBALDI, LUCAS ALEJANDRO 20-28862874-3

9 LICENCIATURA EN ECONOMIA KOZULJ, ROBERTO 20-08495809-4

10 LICENCIATURA EN ECONOMIA LANZA, MARIANO GONZALO 20-24587102-4

11 LICENCIATURA EN ECONOMIA LUGONES, MANUEL JOSE 20-24694433-5

12 LICENCIATURA EN ECONOMIA NIEMBRO, ANDRES ALBERTO 20-30944782-5

13 LICENCIATURA EN ECONOMIA PAOLINELLI, JORGE CESAR PIO 20-11492910-8

14 LICENCIATURA EN ECONOMIA TOTONELLI, LAURA IRENE 27-17701238-1

15 LICENCIATURA EN ECONOMIA VENTURA, CECILIA ILEANA 27-16040276-3

1 LICENCIATURA EN ECONOMÍA ALONSO, TELMA FABIANA 27-23388357-9

2 LICENCIATURA EN ECONOMIA ARISTIMUÑO, FRANCISCO JAVIER 20-32438060-5

3 LICENCIATURA EN ECONOMIA COSTA, MARIANO SERGIO 20-27436715-7

4 LICENCIATURA EN ECONOMIA MINADEVINO, CARLOS ALEJANDRO 20-25023191-2

5 LICENCIATURA EN ECONOMIA QUIJANO, MARIA DE LA TRINIDAD 23-27718614-4
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LIC HOT

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN HOTELERIA CHRESTIA, MABEL SUSANA 27-17239646-7

2 LICENCIATURA EN HOTELERIA COLINO, EVELYN DEL VALLE 27-26253645-4

3 LICENCIATURA EN HOTELERIA KOZULJ, ROBERTO 20-08495809-4

4 LICENCIATURA EN HOTELERIA LUZZARDI, SILVIA ELISA 27-18304822-3

5 LICENCIATURA EN HOTELERIA MARRAPODI, ANABELLA 27-24686343-7

6 LICENCIATURA EN HOTELERIA NUÑEZ, MARIA DE LOS ANGELES 27-23101096-9

7 LICENCIATURA EN HOTELERIA PIERUCCI, LILIANA VALERIA 27-21719445-3

8 LICENCIATURA EN HOTELERÍA QUIROGA, JUAN MARTIN 20-27278854-6

9 LICENCIATURA EN HOTELERIA VEJSBJERG, LAILA 27-24699401-9

10 LICENCIATURA EN HOTELERIA VILLA REYES, MARIA CRISTINA 27-92834603-5

1 LICENCIATURA EN HOTELERIA CABRERA, JULIETA ANDREA 27-31703915-3
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PROF LyL

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA ANTISTA, DANIELA MARINA 27-16583493-9

2 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA ARCOS LA ROSA, JORGE LUIS 23-19036327-9

3 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA ATORRESI, ANA CRISTINA 27-16876296-3

4 PROFESORADO EN LENGUA  Y LITERATURA BORSINGER, ANN BARBARA SYLVIA 27-92550796-8

5 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA DIEZ, VIVIANA MERCEDES 27-23125066-8

6 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA EISNER, LAURA 27-24882626-1

7 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 27-26787217-7

8 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA FOURES, CECILIA INES 27-17625806-9

9 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA MAGARIL, NICOLAS 20-26181695-5

10 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA MALVESTITTI, LILIANA MARISA 27-16287931-1

11 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA MASULLO, PASCUAL JOSE 23-12628577-9

12 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA PACAGNINI, ANA MARIA JUDITH 23-21644457-4

13 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA TAPIA, STELLA MARIS 27-24129995-9

14 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA WIEFLING, MARIA FERNANDA 27-17995121-0

15 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA ZAMPINI, FABIAN HUMBERTO 20-17382245-7

1 PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA RODRIGUEZ, NATALIA ELIZABEHT 27-24439812-5
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LIC LETRAS

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN LETRAS ANTISTA, DANIELA MARINA 27-16583493-9

2 LICENCIATURA EN LETRAS ARCOS LA ROSA, JORGE LUIS 23-19036327-9

3 LICENCIATURA EN LETRAS BENCLOWICZ, JOSE DANIEL 20-24204646-4

4 LICENCIATURA EN LETRAS BORSINGER, ANN BARBARA SYLVIA 27-92550796-8

5 LICENCIATURA EN LETRAS DIEZ, VIVIANA MERCEDES 27-23125066-8

6 LICENCIATURA EN LETRAS DREIDEMIE, PATRICIA 27-20185580-8

7 LICENCIATURA EN LETRAS EISNER, LAURA 27-24882626-1

8 LICENCIATURA EN LETRAS MAGARIL, NICOLAS 20-26181695-5

9 LICENCIATURA EN LETRAS MALVESTITTI, LILIANA MARISA 27-16287931-1

10 LICENCIATURA EN LETRAS MASULLO, PASCUAL JOSE 23-12628577-9

11 LICENCIATURA EN LETRAS PACAGNINI, ANA MARIA JUDITH 23-21644457-4

12 LICENCIATURA EN LETRAS TOZZINI, MARIA ALMA 27-24835473-4

13 LICENCIATURA EN LETRAS WIEFLING, MARIA FERNANDA 27-17995121-0

14 LICENCIATURA EN LETRAS ZAMPINI, FABIAN HUMBERTO 20-17382245-7

1 LICENCIATURA EN LETRAS PEREZ, PILAR MARIA VICTORIA 27-27226423-1
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LIC ADM

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION ALVARADO CONTIN, OMAR HERNANDO 20-27435016-5

2 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION CAPUANO, ANA MARIA 27-22708681-0

3 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION CORDOBA, VANESA IVANA 27-25223605-3

4 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DIAZ, GUSTAVO JAVIER 20-20027156-5

5 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DONDO BÜHLER, MARIANA BEATRIZ 23-29262269-4

6 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION GARIBALDI, LUCAS ALEJANDRO 20-28862874-3

7 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION HERNANDEZ, DAMIAN ARTURO 20-16952764-5

8 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION LOPEZ, CARLOS FERNANDO 20-23505332-3

9 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION MISISCHIA, BIBIANA SANDRA 27-18394181-5

10 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION OLVAR, FABIAN CARLOS 20-17527408-2

11 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION PAOLINELLI, JORGE CESAR PIO 20-11492910-8

12 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION QUIROGA, JUAN MARTIN 20-27278854-6

13 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION SAVARESE, MARIANA 27-13807302-0

14 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION TOTONELLI, LAURA IRENE 27-17701238-1

15 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION VENTURA, CECILIA ILEANA 27-16040276-3

1 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION ALONSO, TELMA FABIANA 27-23388357-9

2 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION ARISTIMUÑO, FRANCISCO JAVIER 20-32438060-5

3 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION CABRERA, JULIETA ANDREA 27-31703915-3

4 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION GOIN, MARTIN MARIANO JULIO 20-17336659-1

5 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION MINADEVINO, CARLOS ALEJANDRO 20-25023191-2

6 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION PRETEL, MARIA LAURA 27-31892848-2

7 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION QUIJANO, MARIA DE LA TRINIDAD 23-27718614-4

8 LICENCIATURA EN ADMINISTRACION YERO, NATALIA MARIELA 27-25379116-6
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LIC ANTROP

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS BENCLOWICZ, JOSE DANIEL 20-24204646-4

2 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS BRIONES, CLAUDIA NOEMI 27-13103570-0

3 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS DELRIO, WALTER MARIO 23-20005968-9

4 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS DOMINGUEZ MON, ANA BEATRIZ 27-11423470-8

5 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS DREIDEMIE, PATRICIA 27-20185580-8

6 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS KROPFF CAUSA, LAURA 27-24860362-9

7 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS LANATA, JOSE LUIS 20-11666531-0

8 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS LANZA, MARIANO GONZALO 20-24587102-4

9 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS MUZZOPAPPA, MARIA EVA 27-23472996-4

10 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS RAMOS, ANA MARGARITA 27-22549272-2

11 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS TOZZINI, MARIA ALMA 27-24835473-4

1 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS COSTA, MARIANO SERGIO 20-27436715-7

2 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS PEREZ, PILAR MARIA VICTORIA 27-27226423-1

3 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS SABATELLA, MARIA EMILIA 28423648

4 LICENCIATURA EN CIENCIAS ANTROPOLOGICAS TOMAS, MARIA MARCELA 27-17480023-0
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LIC TUR

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN TURISMO BENITEZ, DIEGO AUGUSTO 20-21431424-0

2 LICENCIATURA EN TURISMO CHRESTIA, MABEL SUSANA 27-17239646-7

3 LICENCIATURA EN TURISMO DI NARDO, SEBASTIAN ANDRES 23-24833870-9

4 LICENCIATURA EN TURISMO LUGONES, MANUEL JOSE 20-24694433-5

5 LICENCIATURA EN TURISMO LUZZARDI, SILVIA ELISA 27-18304822-3

6 LICENCIATURA EN TURISMO MISISCHIA, BIBIANA SANDRA 27-18394181-5

7 LICENCIATURA EN TURISMO PIERUCCI, LILIANA VALERIA 27-21719445-3

8 LICENCIATURA EN TURISMO TOSSI, CARMEN ESTELA 27-14575893-4

9 LICENCIATURA EN TURISMO VEJSBJERG, LAILA 27-24699401-9

10 LICENCIATURA EN TURISMO VILLA REYES, MARIA CRISTINA 27-92834603-5

1 LICENCIATURA EN TURISMO PRETEL, MARIA LAURA 27-31892848-2
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LIC ART DRAM

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO ALONSO, SOL 23-25251749-9

2 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO ALVAREZ, MIRIAM GLADYS 27-24743430-0

3 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO DREIDEMIE, MONICA 27-21485916-0

4 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO GONZALEZ MINGUEZ, MARIA CECILIA 27-14026229-9

5 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO MARRAMA, MARIANO ALEJANDRO 20-27418732-9

6 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO MONTELLO, FLAVIA 27-20537851-6

7 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO NUDLER, ALICIA CLARA 27-17061538-2

8 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO PESSOLANO, NORA SILVIA 27-16315046-3

9 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO PORCEL DE PERALTA, JULIO ADRIAN 20-11581008-2

10 LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO SMART, MARIA ANGELES 23-21071768-4

11 LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO TABACHNIK, PAULA 27-23493526-2

1 LICENCIATURA EN ARTE DRAMATICO SORIN, CAROLINA 27-22547888-6
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PROF TEATRO

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 PROFESORADO EN TEATRO ALONSO, SOL 23-25251749-9

2 PROFESORADO EN TEATRO ALVAREZ, MIRIAM GLADYS 27-24743430-0

3 PROFESORADO EN TEATRO CAÑUQUEO, ELIANA LORENA 27-28812111-2

4 PROFESORADO EN TEATRO DREIDEMIE, MONICA 27-21485916-0

5 PROFESORADO EN TEATRO GONZALEZ MINGUEZ, MARIA CECILIA 27-14026229-9

6 PROFESORADO EN TEATRO MARRAMA, MARIANO ALEJANDRO 20-27418732-9

7 PROFESORADO EN TEATRO MONTELLO, FLAVIA 27-20537851-6

8 PROFESORADO EN TEATRO NUDLER, ALICIA CLARA 27-17061538-2

9 PROFESORADO EN TEATRO PESSOLANO, NORA SILVIA 27-16315046-3

10 PROFESORADO EN TEATRO PORCEL DE PERALTA, JULIO ADRIAN 20-11581008-2

11 PROFESORADO EN TEATRO SMART, MARIA ANGELES 23-21071768-4

1 PROFESORADO EN TEATRO SORIN, CAROLINA 27-22547888-6
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PROF QUIM

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 PROFESORADO EN QUÍMICA BAGNATO, CAROLINA 27-26509526-2

2 PROFESORADO EN QUÍMICA FOUGA, GASTON GALO 20-24688683-1

3 PROFESORADO EN QUÍMICA GUIÑAZU, PAULA NERINA 27-25586853-0

4 PROFESORADO EN QUÍMICA RAVIOLO, ANDRES 20-13806796-4

5 PROFESORADO EN QUÍMICA REY, RICARDO LUIS 20-20569364-6

6 PROFESORADO EN QUÍMICA SERQUIS, ADRIANA CRISTINA 27-18414011-5

7 PROFESORADO EN QUÍMICA VACCARI, ANDRES PABLO 20-22430948-2

1 PROFESORADO EN QUÍMICA CUTSAIMANIS, ANALIA VERONICA 23-22502107-4

2 PROFESORADO EN QUÍMICA ARBETMAN, MARINA PAULA 27-23471781-8

3 PROFESORADO EN QUÍMICA PERREN, GABRIELA MARIA 23-22367842-4

CONSEJO ASESOR DE CARRERA
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PROF FIS

N° CARRERA APELLIDO Y NOMBRE CUIL / DNI FIRMA

1 PROFESORADO EN FÍSICA ALVAREZ, MARCELO ALEJANDRO 20-17454319-5

2 PROFESORADO EN FÍSICA FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 27-26787217-7

3 PROFESORADO EN FÍSICA FOURES, CECILIA INES 27-17625806-9

4 PROFESORADO EN FÍSICA GRAZIOSI, CAROLA PATRICIA 1816757

5 PROFESORADO EN FÍSICA REY, RICARDO LUIS 20-20569364-6

6 PROFESORADO EN FÍSICA SHITU, JORGE ALEJANDRO 20-16195086-7

7 PROFESORADO EN FÍSICA VACCARI, ANDRES PABLO 20-22430948-2

1 PROFESORADO EN FÍSICA CUTSAIMANIS, ANALIA VERONICA 23-22502107-4

2 PROFESORADO EN FÍSICA PERREN, GABRIELA MARIA 23-22367842-4

CONSEJO ASESOR DE CARRERA
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LIC DIS ART AUD

N° CARRERA APELLIDO Y NONBRE CUIL / DNI FIRMA

1 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL ALORAS, GABRIELA 27-14081811-4

2 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL AMOROSO, DANTE ALEJANDRO 20-22147016-9

3 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL ANDRADE, HERNAN GUSTAVO 20-23234277-4

4 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL BRITOS, PAOLA VERONICA 27-21951141-3

5 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL DEZA, MARIA SILVIA 27-27948456-3

6 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL DREIDEMIE, CAROLA 27-20185579-4

7 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL GUZMAN, RUBEN HECTOR 20-13275309-2

8 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL HERNANDEZ CELIZ, MARIA GABRIELA 27-21457317-8

9 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL LEON, JUAN ESTEBAN 20-27719746-5

10 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL LIPCHAK, NORBERTO JORGE TOMAS 20-12720277-0

11 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL MUÑOZ, MONICA MARIELA 27-22287620-1

12 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL OLCESE, MARIA ANDREA 27-17364218-6

1 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL AROZAMENA, MARIO JORGE ANGEL 20-22666787-4

2 LICENCIATURA EN DISEÑO ARTISTICO AUDIOVISUAL SPERA, AILEN 27-29939913-9
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